BAJIAHC
HA "fAiBop"Al-BAPHA kbm 31.12.2008r.

CbabpxaHue Tekywa roguHa

AKTUBU
HeTekywun aktusmu
AdbnroTpaiHn MmaTepuanHu akTuBK

Tekywu akTuBu

MaTepuanHu 3anacu

dDrHaAHCOBU akTUBU

AKLMOHepeH/aanoB kanutan
Pesepsu

HeTekywun nacusu

Texkywm nacuBu

Apyru Tekywm nacusm

10291
AKTMBM NO OTCPOYEHMN AaHBLM 10
Cyma Ha HeTeKywwuTe akTUBM 10301
98
Tbproscku n gpyru B3emMaHus 5108
0
MapuyHn cpeacTBa U eKBUBANEHTU 111
Cyma Ha TeKywuTe akTUBMU 5317
Pa3xoau 3a 6baewm nepuoamn 2
Cyma Ha akTuBuTe 15620
NMACUBU U COBCTBEH KAMUTAN
COBCTBEH KAMUTAN

Kanutan Ha npeanpusaTMeTo Manka
15080
23
duHaHCcoB pe3ynTaT OT MUHaNu nepmoaun 0
duHaHCOB pe3ynTaT OT TEeKyLUs nepmos 172
Cyma Ha cobcTBeHuMA KanuTan 15275

NMACUBU

MacvBu No OTCPOYEHUN AaHBUM 0
Cyma Ha HeTekywUTe Nnacuem 0
TbproBcku 1 Apyrn 3agbimKeHUs 345
0
Cyma Ha TeKkywuTe nacuemu 345
Cyma Ha nacuBuTe 345
Cyma Ha nacueuTte 1 cobCcTBEHUS KanuTan 15620

CowcraButen/l'n.cyetosoguren:,— / ?
/B%DA)KVI osa/

Wsnbnuutenen Qupekrtop: . L4 (LCL/

/M. MaHonos/’

/

MpeaxogHa
roguHa

63
10
73

32

16998
17030

17103

113

-2244
17234
15103

o O

2000

2000
2000
17103



CNPABKA/BENEXKW/ KbM BANTAHCA
HA "AiBop"A-BAPHA 3a IV Tp. 2008r.

CbabpxaHue

ObnroTpaHu matepmarnHm akTUBuU
3emu

NHBECTUUMOHHM NMOTH

Crpagu

MawwnHun

TpaHcnopTHu cpeacTBa
O6G3aBexaaHe v TpaliHu aKkTUBM
MNporpamHu npoayKTu

Pasxogu 3a npugobusaHe Ha [JA
AKTMBM NO OTCPOYEHU AaHbUMN
MarepuanHu 3anacu

Matepuanun

Mpoaykuus

HesaBbpLUEHO NPON3BOACTBO
Tobproscku n gpyru B3emaHusi
B3emaHus oT cBbp3aHu npeanpusaTus
B3emaHus oT KNMeHTN n3BbLH rpynaTa
Opyrv B3emaHus

Tekywm 3aabrmkeHusn

3aabmKeHUst KbM AOCTaBYULM U3BBLH rpynaTa
Apyru 3agbrxkeHus

OcHoBeH kanuTan

BHeceH

AKuun-6pomn

Bpow Ha emuTupaHnTe akuumn
HoMuHanHa CTOMHOCT Ha efHa akuus
PesepBu

Llenesu pesepsu,B T.4. 06LwKn pesepBu

-~ -~

)

/B.leppxxukoBa/

N3nbnHuTenen JupekTop: &/( Cw//

Cobcrasuten/ln.cyeToBoauTen: 7

/M. MaHnonos/

Tekywa rogmHa

6568
0

6

35
86

8

0
3588
10

98
0

2497
7
2604

275
70

15080

15079958
1

23

XWUn.n..
MpenxogHa
roguHa

45

- 01O~ O

10

o O o

7
25

25
1975

113

112537
1

0




OTYET 3A OXOOUTE
HA "AiBop"A-BAPHA 3a IV Tp Ha 2008r.

XWUn.n..
MpenxogHa
CbabpxaHue Tekywa roguHa O
Mpuxoaun oT npogaxou 13 24176
lNpomeHun B canaaTta Ha npoaykumaTa u
HEe3aBbPLUEHOTO NPOU3BOACTBO 0 -121
Pasxoan 3a cypoBuHn, matepuanu u
KOHCYyMaTuBsu -167 -4663
Pa3xoawn 3a nepcoHana =277 -303
Pa3xoan 3a amopTusauum -26 -111
[pyru pasxoau -12 -1115
duHaHcoBM Npuxogu/pasxoamn 653 1327
N3BbHpeaHu npuxogu/pasxoam
MNeyan6a/3aryba npean obnaraHe ¢ gaHbUM 184 19190
MNevan6a/3aryba 3a nepuoga 172 17234

CxcraButen/In.cyetoBoaUTEN. -~

.'eppxunkosa/

N3nbnHuTenen upekTop: W

/M. MaHonos/




OTYET 3A NAPUYHUTE NOTOLUMU
HA "AiBop"A-BAPHA 3a IV Tp. 2008r.

CbabpxaHue

A.MapuyHu noToum oT onepaTuBHa OEeUHOCT
1.MMapnyHn NOCTBLNNEHNA OT KIMUEHTH

2.MapvyHn nnawaHma Ha JoCcTaBYMLM U NepcoHan
3.HeTeH napuyeH NOTOK OT onepaTUBHA AENHOCT
B.MapuyHn notoum ot huHaHCOBaA AeMHOCT
1.0pyrn npuxoamn oT huHaAHCOBA AENHOCT

2.HeTeH napuyeH NOTOK OT (PUHAHCOBU AENHOCTH
B.MapuyHn noToumn oT MHBECTULMOHHA AENHOCT
1.MMokynka Ha AbnroTpanHy akTUBK

2. [pepocTtaBeHn/Bb3CTAHOBEHN 3aeMu

3.HeTeH napuyeH NOTOK OT MHBECTULMOHHA AENHOCT
HeTHo yBenuyeHue/HamaneHue Ha NapuyHUTe
cpeacTtBa u ekBuBaneHTn A3+652+B3

MapuyHun cpeacTBa U eKBUBaANeHTU KbM Ha4yanoTto Ha

roguHarta
l'lapmuwl cpeacTBa U eKBUBaNeHTU B Kpasi Ha

roguHaTta
v/
/ /
\_k

CocraButen/In.cyetoBoanTen;, ~— ).[ /
/B.I'epokukoa/

N3nbnHuuteneH JupekTop: /(/[/
/M- MaHonos/

Tekywa rogmHa

-1337
-1333

1325
1325

118

111

XUnN.ns..
MpeaxogHa
roguHa

6
-4535
-4529

0

0

0

4478
4478

169

118



OTYET 3A NPOMEHUTE B COBCTBEHUA KAMUTAN
HA "Asop"A-BAPHA 3a IV Tp. 2008r.

CbAabpxaHue

BanaHc kbm 31.12.2007T.

Pa3npepeneHue Ha neyan6arta

YBenuuyeHue Ha Kanutana

Mpu3HaT oTCcpoYeH AaHbYeH nacus

Meyan6a 3a nepuopa
Octatbk kbm 30.09.2008r.

Cobcrasuten:rn. cyeTosBoauTen:

N3nbnHuTenen dupektop:

/M. MaHonos/

OTHOCUMMM KbM npuTexarternurte Ha
AANOB Kanutan Ha npeanpusitueTo

Mamka
o Hepa3snpe
PesepBu peneHa
Kanutan
nevyan6a
113 0 14990
14990 -14990
14967 -14967 0
0
172
15080 23 172

O6uwo

O6wo cobecTBeH

15103

15275

Kanutan
15103

15275



